
ЈКП „ Моравац“ Мрчајевци

 Милоја Стојановића бб

32 210 Мрчајевци

Број :  598

Датум: 27.09.2018.  године

На основу члана 57, и 60. а у вези са чланом 39. Закона о Јавним набавкама 
(Сл.гл.РС.бр. 124/12,14/15 и 68/2015) ЈКП ''Моравац'' Мрчајевци објављује:

ПОЗИВ ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА-ЈНВВ-11-1.3.3/2018
Рад возила и грађевинске механизације-  II       

        1.1. Подаци о наручиоцу
               Назив наруциоца: ЈКП „Моравац“
               Адреса: Милоја Стојановића бб,32210 Мрчајевци
               Пиб: 100483147
               Матични број: 07298269
               Шифра делатности : 3600
               Број рачуна: 155-1280-50
               Интернет адреса:www.jkpmoravac.rs

  1.2. Подаци о врсти поступка јавне набавке: Отворени поступак

         1.3. Предмет јавне набавке:
Предмет јавне набавке је набавка: рад возила и грађевинске механизације-  II               

ЈНВВ-11-1.3.3-2018.
Називи и ознака из општег речника набавки:45231000
      
         1.4. Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена.

         1.5. Начин преузимања конкурсне документације:Интернет адреса наручиоца , 
Портал јавних набавки или лично преузети на адреси наручиоца– ЈКП „Моравац“ 
ул.Милоја Стојановића бб, 32210 Мрчајевци 

1.6.Начин подношења понуде и рок за подношење понуде            

Рок за подношење понуда је  29.10.2018. године до 12.00 часова.
Понуда се сматра благовременом уколико је примљена у писарници наручиоца до

29.10.2018.  до  12,00  часова,  на  адресу  ЈКП“Моравац“  Милоја  Стојановића  бб,  32210
Мрчајевци.

1.7. Место, време и начин отварања понуда
Јавно  отварање  понуда   биће  одржано   29.10.2018..године  у  13,00  часова   на

адреси: ЈКП „Моравац“ Мрчајевци, Милоја Стојановића бб, 32210 Мрчајевци.

           1.8. Рок за доношење одлуке
           Рок за доношење Одлуке о додели уговора до пет дана од дана отварања понуда.

1.9. Контакт:
Контакт  особа  за  прузимање  конкурсне  документације  је  Јован  Дакић,

тел/факс 032-800-196, е-маил: moravac.jkp@open.telekom.rs


